TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số:      448   /HD-CĐVC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày    02    tháng  11  năm 2021

HƯỚNG DẪN

Xây dựng báo cáo tổng kết công tác công đoàn năm 2021

Kính gửi: Ban chấp hành các công đoàn trực thuộc

Để có số liệu tổng hợp phục vụ tổng kết hoạt động toàn ngành năm 2021, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam hướng dẫn các cấp công đoàn xây dựng báo cáo kết quả hoạt động công đoàn năm 2021 và phương hướng hoạt động năm 2022, cụ thể như sau:

I. Báo cáo kết quả hoạt động công đoàn năm 2021:

- Đề nghị các cấp công đoàn trực thuộc xây dựng báo cáo kết quả hoạt động công đoàn năm 2021, nhiệm vụ trọng tâm năm 2022 theo mẫu đính kèm; Tập trung làm rõ Mục 14, 15, 16, 17, 18.
- Nêu đề xuất, kiến nghị (nếu có).

II. Nhiệm vụ trọng tâm năm 2022

Căn cứ chương trình công tác toàn khóa, bám sát nhiệm vụ chính trị và yêu cầu, thực tiễn tại cơ quan, đơn vị, các cấp công đoàn dự kiến những nhiệm vụ trọng tâm cần tập trung thực hiện trong năm 2022.
Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị các công đoàn trực thuộc xây dựng báo cáo đánh giá tình hình CBCCVCLĐ và hoạt động công đoàn từ đầu năm đến ngày 30/11/2021, ước thực hiện đến hết năm 2021 theo nội dung hướng dẫn và phụ lục gửi kèm; Báo cáo gửi trước ngày 05/12/2021 qua hòm thư điện tử tonghopcdvc@gmail.com hoặc thanhhang.cdvc@gmail.com.
Mọi chi tiết liên hệ đồng chí Phan Thị Thanh Hằng, Văn phòng Công đoàn Viên chức Việt Nam, ĐT: 0964.337.358
	Nơi nhận:

- Các CĐ trực thuộc CĐVCVN;

- Lưu Văn thư.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Phương Hạnh

PAGE